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Количество аккредитованных тренеров по киокусинкай* 
(по регионам РФ)
* - по состоянию на 15.02.2021

279

102

216

114

288

Количество аккредитованных тренеров по 
киокусинкай*

(по стилевым федерациям)
* - по состоянию на 15.02.2021

ФККР (ВКО)

РНФКК (ИКО)

ФКР (ИКО)

ФККР (КАН)

ФКР (ИФК)
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